РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.04.2021 г.                                                                                      №  11

О внесении изменений в административный
регламент, по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Распоряжением Правительства Российской Федерации № 147-р от  31.01.2017 утверждены целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации. Для достижения целевой модели «Поставка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости» по целевому показателю «Срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости», в соответствии с письмом Главы Кунашакского муниципального района №1742 от 06.09.2018г.,

                                П О С Т А Н О В Л Я Ю

1.Внести следующие изменения в административный регламент по
Предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:
    	- в пункте 2.4 слова «8 рабочих дней» заменить «8 календарных дней»
   - в пункте 2,6 слова «8рабочих дней» заменить «8 календарных дней»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава администрации сельского поселения :                        И.Х.Шагеева

[bookmark: _GoBack]